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CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

S Soruşturma No : 2010/23967 

İ F A D E T U T A N A Ğ I 

Müşteki L. G. 

Müştekiye CMK . M. 234. Uyarınca; delillerin toplanmasını isteme, soruşturmanın gizlilik ve 

amacını bozmamak koşuluyla Cumhuriyet Savcısından belge örneği isteme, vekili yoksa baro 

tarafından kendisine bir avukat görevlendirilmesini isteme, 153. Md. Ye uygun olmak 

koşuluyla vekili aracılığı ile soruşturma belgelerini ve el konulan ve muhafazaya alınan 

eşyayı inceletme, Cumhuriyet Savcısının, kovuşturmaya yer olmadığı yönündeki kararına 

kanunda ayazılı usule göre itiraz hakkını kullanma hakları hatırlatılıp açıklandı. 

Müşteki haklarını anladığını , kendi avukatım AV. FARUK HANÇER- 28540 Huzurunda 

ifadesini vereceğini beyan etmekte, müştekiden olayla ilgili şikayet ve delilleri soruldu; 

SORULDU : Antalya Limanından Gümrük Kontrolünden Sıkı Bir Denetimden Sonra 

Gazzeye İnsani Yardım Götürmek Üzere Gemiye Bindik. Kıbrıs Açıklarında İki Yük Gemisi 

Bize Eşlik Etti Ve Yunan Bandıralı Bir Teknede Bize Eşlik Etti. Gemilerimiz İlaç,İnşaat 

Malzemesi,Oyun Parkları,Oyuncaklar Vardı.Elimizde Bir Çakı Bile Yoktu.Bizim Bindiğimiz 

Mav Marmara Gemisinde Sadece;Kadınlar,Gençler,Yaşlılar,İşadamları,Parlementerler,Basın 

Mensupları,Çocuklar Vardı.Ayrıyetten,Müslüman,Yahudi,Hristiyan,Ateist, Ve Türlü 

Milletlerden İnsanlar Vardı.Gemimizin Rotası Mısır Üzerinden Gazzeye Gitmekti.Müdahale 

Esnasında Kaptan Köşkünün Sağ Tarafındaydım.Gece Saat 23.30 Da İki Tane Savaş 

Gemisinin Bizi Takip Ettiğini Gördüdük.Sonra 5-6 Tane Zodyak 500-600 Metre Uzaklıktan 

Takip Etmeye Başladılar. Bir Müddet Sonra Bunlar Gözden Uzaklaştılar.Tekrar Geri 

Geleceğini Hesap Ederek Geminin Çevresinde Nöbet Taksimatı Yaptık.Biz Herhangi 

Yaralanmaya Karşı Geminin Bir Bölümünü Gönüllü Doktorlarımızla Revir Haline 

Getirdik.Sabah Saat 4.30 Da İsrail askerleri gemiye baskın yaptılar. Ok Aşırı Dercede; Ses,Sis 

Ve Gaz Bombası Attılar.Ayrıyeten Kimyasal Boyaları Üzerime Attılar.Üzerimize İlk Önce 

Kimyasal Boya Plastik Mermi Kullandılar Daha Sonra Gerçek Mermiler Ve Lazerli Silahlarla 

Bizi Rastgele Taradılar.En Üst Kat Devamlı Gerçek Kurşunlarla Ateş Altındaydı. Ateş 

Helikopterlerden Yapılıyordu.Aşağıdan Yukarı Kaptan Köşküne Çıkarken Sis Ve Ses 

Bombaları Atılırken Sol Kulağımın Altında Bir Acı Duydum.Elimi Sürdüğümde Elime Sıvı 

Bir Madde Geldi.Onu Sildim Ve Elimi Tekrar Sürdüğümde Elim Tamamen Kan Oldu.O 

Arada Sol Tarafımdan Başımdan Aşağı Tarandım. Zannederim Plastik Mermi İdi.Ben 

Kaptanın Yanına Geçtim Kaptan Köşkünü Korumak İçin.Bu Arada Geminin Sol Arka Camını 

İsrail Askerleri Mermilerle Taradılar.Sol Taraftan Girmek Üzere Kaptan Köşkünün Kapısını 

Aşırı Zorlayarak Açmaya Çalıştılar.Açamayınca Makinalı Tüfekle Taradılar.Bu Arada Kaptan 

Bana Dönerek Aşağı İnmemi İstedi Benimde İsrail Askerleri Tarafından Vurulmamam İçin 

Aşağı İn Dedi.Ve Ben Aşağı İnerken Kaptan Aşırı Yüksek Sesle İsrail Askerlerine Bir Şeyler 

Dedi.Ve Ben Aşağı İnerken Hala Makinalı Tüfeğin Sesi Devam Ediyordu.Tam Ben Kaptan 

Köşkünden Çıkarken Kapıyı Camı Parçalayıp Silahlarla İçeri Daldılar.Aşağı İndiğimde 

Kaptan Köşküne Esir Almışlardı.Aşağıda Yaralılar Vardı Biz Onlara Yardım Etmeye 

Çalışıyorduk.Doktorlarımız Onları Tedavi Etmeye Çalışıyordubizim Kısıtlı İmkanlarımızla 

Tedaviye Çalışılıyordu.Böyle Bir Saldırı Beklemiyorduk Sonuçta İnsani Yardım Gemisiydi 

Bu. Fakat Hepsine Rasgele Ateş Açılmış Bazılarının Kasıklarına Ateş Edilmiş .Alt Güverte 

Kan İçindeydi. Üç ölüden Sonra Arkadaşlar Atletini Çıkarıp Beyaz Bayrak Olarak 

Gösterdiler.Fakat Görmezden Gelip Ateş Etmeye Devam Ettiler.Bizde Hiç Bir Silah Yoktu 

Askerler Yüzleri Maskeleydiler.Tam Donanımlı Askerlerdi.Makineli Tüfekleri, Tabancaları, 

Kasaturaları,Lazerli Silahları,Üstlerinde Mermiler Vardı Çapraz Asılmış Mermiler Vardı.Ses 



Ve Sis Bombaları Paniğe Sebep Olacak Kadar Fazla İdi.Bu Esnada 9 Arkadaşımız öldü Ve 16 

Tane Yaralı Vardı.5 Yaralı Arkadaşımız İsrail Askerlerinin Tedaviye İzin Vermedikleri İçin 

kan kaybından dolayı öldüler. Gemiyi İsrail Askerleri Teslim Aldılar. Saat 06:00 dan 09:00 a 

Kadar Yanımıza Gelmediler.Bizi Oraya Hapsettiler 9:45 Den Sonra Bizi Tek Tek Arayarak 

Ve Ellerimiz Arkadan Aşırı Sıkarak Kelepçelediler. Bizim Yaralılarımıza Ve Ölülerimize 

Kelepçe Taktılar .Elimizi Gevşetmemizi İstediğimizde Bize Silah Doğruttular.Geminin 3. Ve 

4. Katının Güvertesinde Bizleri Topladılar.Güverteler Tamamen Islaktı Ve Bizi Islak Yere 

Diz Çöktürttüler.Helikopterin Rüzgarıyla 6-7 Saat Bizi Orada Denizin Ortasında Bıraktılar.Ve 

Her Saat Başı Değişen Çeşitli Silahlı, Değişik Kıyafetli Askerler Bizi Oraya Zorla 

Oturttular.Helikopter Geminin Üst Güvertesine Gelip Bize Pervanenin Yaptığı Rüzgar İle 

Dondurdular.Rüzgar Yüzünden Etrafı Tarumar Edip Bizi Aşırı Dondurdu.Helikopter 

Yaralıları Almak İçin Aşağıya Sedye Saldı Sedyeyide Yukarı Hemen Çekmedi Yarım Saat 

Bekletti Ve Hasta Yukarı Çıkana Kadar Dondu. 15 Yaralı İçin Defalarca Aynı Şeyi Uyguladı. 

Bize Su Vermediler.Tuvalete Göndermediler.Saatlerce Bu Olay Güneşin Altında Sürdü. 

Silahlarının Rotası Hep Bizdik.Hep Parmakları Tetikteydi.Bize Silahlarla Aşırı Baskı 

Uyguladılar.Sonra Bizi Üçüncü Kattaki Salona Tıktılar.Altı Kişilik Koltuklara Zorla Bizi 

Dokuz Kişi On Kişi Oturttular.Bizim Kıpırdamamıza Dahi İzin Vermediler.Geminin 

Havalandırması Çalıştırmadılar.Nefes Bile Zorla Alıyorduk.Saatlerce Sürdü İşkencemiz.Sonra 

Gemi Hareket Etti.Fakat Çok Yavaş Gidiyorduk.Saatler Sonra İsrail Limanına geldik. .Saat 18 

De İsrail Limanına Yanaşınca 2 Tane Erkek Vede Bayan Milletvekili Olan Kişiler Uçağa 

Bindirip Bavullarınızı Verip Sizleri Ülkenize Geri Göndereceğiz Dediler .3 Soruya Cevap 

Verirseniz Dediler.Bizi Zorla İsrail Limanına Getirip Sorgu Odalarına Götürdüler. İsrail 

Limanına İndik Gemiden Tek Tek İndirildik. Biz Gemiden İnerken Mavi Marmara Gemisinin 

altı üstüne getirilmişti.Sorgu Çadırlarına Getirildik.Birinci Çadıra Getirdiler İlk.Daha Sonra 

benim Zorla Parmak İzimi Aldılar,Kameraya Çektiler, Fotoğrafımı Çektiler.İsraile Neden 

Geldiğimi Sordular ben Zorla Getirildik Dedim. Kolumu Sıktılar , Pasaportumdaki Bütün 

Bilgilerimi Zorla Adılar. Kaç Kardeş Olduğumu,Nerde Oturduğumu, Sordular.Doktorlar 

Muayene Etti. Daha sonra beni Zorla Soyup Muayene Ettiler. Ve Doktor Bana Bir Kağıt 

İmzalattı.Fakat Benim Gözlerim Yakını Görmediği İçin Ne Yazdığını Okuyamadım. 

Çamaşırlarıma Kadar Soyup Aradılar.Çadırdan Çıkarken İki Kişi Üstüme Saldırdı Hapishane 

Arabasına Zorla Bindirdi.Saat Sabahın 4 İdi.Arabanın Kapılarını Kapattılar.Bizi Araba Durur 

Vaziyette Üç Saat Beklettiler. Hava Alamıyorduk. Daha sonra Klimayı Açıp Bizi 

Dondurdular..Sonra Hareket Ettik Fakat Nereye Gittiğimizi Bilmiyorduk.Bir Çölün Ortasında 

Bulunan Hapishaneye Getirdiler Bizi.Ve Bizi Ayrı Ayrı İkişer Ve Dörder Kişilik Odalara 

Koydular.Hapishanede Yemek Vermediler.Sadece Bir Tabak Bir İnsanın Yiyemeyeceği Bir 

Yemek Verdiler.Ve Bize Yetmişiki Saat Sonra İsrail Mahkemesine Çıkıp İsrail Karasularını 

İşgal Ettiğimizi Söylememizi İstediler.Daha Sonra Hapiste Değişik Ülkelerin Elçileri Geldiler 

Vatandaşlarla Tek Tek Görüşüldü Bizde Elçimizle Görüştük..Fakat İsrail Israrla Mahkemeye 

Çıkacağımızı Söyledi.Burda 10 Yıl Kalacağımızı Söylediler. Gece Birde Hepimizi Kaldırıp 

Sizi Salacağız Dediler Sabah Beş Buçukta Hapisahaneden Başka Bir Bölüme Geçtik.Seksen 

Kişiyi Kapalı Bir Yere Tıktılar.Orda Üç Saat Bekledik .Sonra Bizi Otobüslere 

Bindirdiler.Havaalanına Getirdiler.Havaalanında Saatlerce Aç Susuz Beklettiler . Havaalanına 

Girerken Bizleri Dört Kere X-Ray Cihazından Geçirdiler.Sonra Bizi Buda Yetmezmiş Gibi 

Parmak Aralarımıza Kadar Dedektörler İle Aradılar Dişlerimizi,Dilimizin Altına 

Kadar.Bunları Bize Uçağa Binene Kadar Dört Kere Yaptılar.Bu Arada Aranırken Cebimde 

Olan S.T.Dupont Markalı Altın Serpmeli Fransız Malı Çakmağımı Havaalanı Görevlisi 

Görünce Dupont (1000 Tl) Dupont Diye Sevinçle Bağırarak Çakmağımı Aldı.Çakmağımı 

Almak İsteyince X-Ray Cihazında Ki Görevli Çakmağımı Vermedi(Gasp Etti). İsrail 

Askerlerini Çağırıp Beni Silah Zoruyla Kakarak Silah Göstererek Yolcu Salonuna Getirdiler. 

Uçakta On Sekiz Saat Beklettiler İstanbula İner İnmez Bizi Adli Tıpa Gidip Muayene Ettiler 



Adli Tıpta valizimi gördüm ancak Valizler Nemli Vede Ağır Kokular Vardı Vede Garip Bir 

Sıvı Vardı İçinde.Valizlerimi Aradım. İki Bavuluma Ellenilmemiş.İki El Çantamı 

Boşaltmışlar.Birinde Canon On D Markalı Fotoğraf Makinem (5000 Tl) Ve Geniş Açı (7750 

Tl) Objektifim İle Zoomlu Objektifim( 4000 Tl) Ve Vardı.Diğer Çantamdada Bulunan Sony 

Hdv Handycam 9ccd Video Kamera (7000 Tl) Ve 30 Tane Kasetim Çantamın İçinde 

Değildi.Sigaralarıma Dokunmamışlar.Ama Çantalarım Islak Ve Aşırı Derecede Bir Koku 

Vardı.Ve Malesef İki Çantamıda Çöpe Attım..Bize Psikolojik Baskı Uydulayıp Psikolojimizi 

Bozdular.Bizim Psikolojimiz Bozulduğu Gibi Aileminde Psikolojisi Bozuldu.Ben İsrailli 

görevlilerden bana yapılanlardan dolayı davacı ve şikayetçiyim. Dedi. . 

Hazır olan vekilden soruldu.: İfadeye aynen katılıyoruz. sorumluların 

cezalandırılmasını talep ederiz. D edi.Beyanı okundu. Hep birlikte imza altın alındı. 
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